09.06.2018г. №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

На основания Решения Думы МО «Каменка» №37 от 16.03.2010 года «Об оплате труда работников администрации» и Решения Думы №155 от 24.04.2017 года «Об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Каменка» в виду смерти члена семьи (отца) выделить материальную помощь в размере трех окладов:
1. Джураевой Анне Александровне – заместителю главы администрации МО «Каменка»
2. Аникину Павлу Александровичу – охраннику-пожарному МО «Каменка»
3. Данное распоряжение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменка» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Каменка»                                        Н.Б.Петрова